- 1 -

南宁学院创新创业学院文件

创字〔2020〕3号

关于2019～2020学年第二学期开展创新创业类
公选课的通知

各二级学院：

为顺利组织开展 2019～2020 学年第二学期创新创业类公选

课工作，现将选课具体事宜通知如下：

一、选课对象

南宁学院在校全日制 2017 级本科专业学生、2018 级本、专

科专业学生、2019 级本、专科专业学生

二、选课课程

《创新思维训练》、《商业计划书制作与演示》、《创新、

发明与专利实务》、《创新创业大赛赛前特训》、《商业计划书

的优化》

三、时间安排

选课时间：2020 年 4月 20 日至 4月 24 日

注：每日选课时间：8:00 至 22:30

学习时间：2020 年 4月 25 日至 6月 18 日

- 2 -

考试时间：2020 年 6月 19 日至 6月 20 日

四、选课方式

选课将在教务系统上进行网上选课，所有的选课项目均可登

录教务系统在“选课中心”界面查看，学生可根据自己的兴趣和

喜好选择相应的课程学习。

五、其他说明

2018 年、2019 年国家级和自治区级立项项目负责人在项目期

间内每年最少需选修一门课程，否则不予结题，如项目负责人已

离校，则由在校项目组组员选修课程进行学习。请各相关符合选

课条件的学生按时选课，切勿错过选课时间，逾期将不再开放选

课通道。

附件：2018 年、2019 年国家级和自治区级大学生创新创业

训练计划立项项目名单

南宁学院创新创业学院

2020 年 4月 19 日